— 1 —

海电商办发﹝2021﹞2 号

勐海县电子商务进农村综合示范县工作领导小
组关于公布 2020 年度十佳电商扶贫示范企业

和电商扶贫带头人评选结果的通知

各电商企业、电商从业人员：

根据《关于举办勐海县 2020 年度十佳电商扶贫示范企业和

电商扶贫带头人评选活动的通知》（海电商发〔2021〕2 号）文

件精神，勐海县电子商务进农村综合示范县工作领导小组对申报

2020 年电商扶贫示范企业、电商扶贫带头人的企业及个人进行

了评审。在公平公正的原则下，评审工作顺利结束，共推选出电

商扶贫示范企业 7 家、电商扶贫带头人 3 名。经县电子商务进农

村综合示范县工作领导小组审查后予以确认，现将评选结果予以

公布（名单见附件）。

附件：1.2020 年度电商扶贫示范企业名单（共 7 家）

2.2020 年度电商扶贫带头人名单（共 3 名）

— 2 —

勐海县电子商务进农村综合示范县

工作领导小组办公室

2021 年 2 月 23 日

勐海县电子商务进农村综合示范县领导小组办公室 2021 年 2 月 23 日印发

— 3 —

附件 1：

2020 年度电商扶贫示范企业名单（共 7 家）
1.西双版纳恒绿农业科技有限责任公司

2.勐海县勐遮曼勐养农业专业合作社

3.勐海曼香天云农业发展有限公司

4.勐海县同昌号茶业有限公司

5.勐海远达茶业有限责任公司

6.勐混天缘优质稻米生产专业合作社

7.中国邮政集团有限公司云南省勐海县分公司

— 4 —

附件 2：

2020 年度电商扶贫带头人名单（共 3 名）
1.张桂珍 勐混镇曼扫村委会

2.大 地 格朗和乡帕真村委会

3.玉 叫 勐海镇景龙乡三队 42 号